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Hofors den 7 februari 2022

Kenneth Axling
Ordférande
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Linda Hoglin
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E-post linda.hoglin@hofors.se
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Hofors Kommun

Datum

Arende

1. Oppnande och nérvaro

2. Val av justerare

3. Godkdannande av dagordning

4. Antagande av nya Allmanna bestammelser for VA samt
Taxekonstruktion och Taxebilaga for Gastrike
Vattenkoncernen

5. Begdran om tillskott av eget kapital till Hofors Vatten AB

6. Information ekonomi

7. Ekonomistyrningsregler 2022

8. Beslutsattestanter 2022
PAUS

9. Budget 2022, Kommunstyrelsen

10. Beslut om uppdrag att leda kommunens kris- och
krigsorganisation

11. Handlingsprogram enligt LSO 2022

12. Reviderad namndsorganisation for Hofors kommun

13. Avtal Entré Hofors

14. Reviderad delegationsordning for Kommunstyrelsen
avseende Fritid

15. Besvarande av motion om att motverka sexuella
overgrepp

16. Rapportering av delegationsbeslut

17. Rapportering av meddelanden

18. Information/rapportering

2022-02-07

Forslag/Foredragande

Margon Johanssen (SD)
2022-02-18

Lena Blad, Anneli Westin

Yuval Chulati
Yuval Chulati
Yuval Chulati

Yuval Chulati

Petra Lindstedt

Anders Holmkvist

Petra Lindstedt

Petra Lindstedt m.fl.

Sida
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Tid

08:15

08:17

08:45
09:00
09:10
09:50
10:00
10:15

10:40

10:50
11:00
11:20

11:40

11:45

11:55
12:00

12:05



